АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024

№ 270
О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 4 апреля 2022 года № 96 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района»

 В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района, в соответствии с решением Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района от 05.12.2023 года № 1 «О бюджете Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2024 год», постановлением администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 30.09.2024 г. № 259 «О повышении должностных окладов лицам, замещающих муниципальные должности, муниципальным служащим, а также лицам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, работникам муниципальных учреждений Кавказского сельского поселения Кавказского района»,                   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 4 апреля 2022 года № 96 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района» следующие изменения:

 - приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 25 сентября 2023 года № 223 «О внесении изменений в постановление администрации Кавказского сельского поселения Кавказского района от 4 апреля 2022 года № 96 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района» считать утратившим силу.

2

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                          И.В.Бережинская
                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                              к постановлению администрации

                                                                Кавказского сельского поселения

                                                                    Кавказского района

                                                                      от «___»_____________№_____
                                                                                                    «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

Кавказского сельского поселения

Кавказского района

от  04 апреля 2022 г. № 96
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального бюджетного учреждения
«Учреждение благоустройства «Луч» Кавказского сельского поселения Кавказского района
	№№

п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада, руб.

	1.
	Директор
	13120

	2.
	Заместитель директора по АХЧ
	12465

	3.
	Специалист
	11810

	4.
	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования
	11810

	5.
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	6340

	6.
	Водитель
	4975

	7.
	Тракторист
	6999

	8.
	Смотритель кладбища
	4975

	9.
	Разнорабочий
	4975

	10.
	Дворник
	4975

	11.
	Уборщик служебных помещений
	4975

	12.
	Рабочий зеленого хозяйства
	4975

	13.
	Уборщик территорий
	4975

	14.
	Делопроизводитель
	4975

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                          И.В.Бережинская